
Sez. Sett. C.O. P.S. Località km P.S.
Distanza 

traferim

Distanza 

totali

Tempo 

imposto 

(h. min.)

Media 

settore

Orario 

1° 

vettura

0 15:30
1 Castino - S.P. 31 civico 2 39,27 39,27 00:56 42,08 16:26

1 SPS 1 "958 SANTERO SPRITZ" - Power Stage 2,29 00:04 16:30
1A Alba - Piazza Medford/Prunotto - Media Zone IN 23,57 25,86 00:40 38,79 17:10

3 Alba - PARCO ASSISTENZA "A" 00:45
1B Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza OUT 17:55
1C Alba - via della Liberazione -  Riordino IN (early check-in admitted) 1,95 1,95 00:10 11,70 18:05

5 Alba - RIORDINO 1 12:25
TOTALI 2,29 64,79 67,08 alba 05:48

3,41% 96,59% tramonto 21:17

Sez. Sett. C.O. P.S. Località km P.S.
Distanza 

traferim

Distanza 

totali

Tempo 

imposto 

(h. min.)

Media 

settore

Orario 

1° 

vettura

1D 7:00
1E Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza IN 1,53 1,53 00:06 15,30 7:06

7 Alba - PARCO ASSISTENZA "B" 00:15
1F Alba - Piazza Medford/Prunotto  - Assistenza OUT 7:21

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 1 ALBA   -      Distanza al prox. rifornimento 29,64 44,77 74,41

2 S. Stefano Belbo - Loc. San Grato 29,85 30,33 00:45 40,44 8:06
2 PS 2  "SAN GRATO - CONSORZIO DELL'ASTI " 14,74 00:04 8:10

3 Cossano - S.P. 270 4,93 19,67 00:27 43,71 8:37
3 PS 3 "COSSANO - PELETTO" 14,90 00:04 8:41

3A Alba - Parking Alba -  Media Zone IN 8,82 23,72 00:34 41,86 9:15
11 Alba - RIORDINO 2 00:20

3B Alba - Parking Alba -  Riordino OUT 9:35
3C Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza IN 0,69 0,69 00:05 8,28 9:40

13 Alba - PARCO ASSISTENZA "C" 00:45
3D Alba - Piazza Medford/Prunotto  - Assistenza OUT 10:25

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 2 ALBA   -      Distanza al prox. rifornimento 29,75 72,11 101,86

4 LequioBerria - S.P.343 Loc. Cappella 18,23 18,71 00:31 36,21 10:56
4 PS 4  "BORINE - ELIOTEC" 14,93 00:04 11:00

5 Bossolasco - S.P. 56 Bivio Biasetti 8,92 23,85 00:31 46,16 11:31
5 PS 5 "BOSSOLASCO - BIOCHEMIC" 14,82 00:04 11:35

Dogliani - Piazza umberto I 16,68
5A Alba - Parking Alba -  Media Zone IN 26,99 58,49 01:20 43,87 12:55

17 Alba - RIORDINO 3 00:20
5B Alba - Parking Alba -  Riordino OUT 13:15
5C Alba - Piazza Medford - Assistenza IN 0,81 0,81 00:05 9,72 13:20

19 Alba - PARCO ASSISTENZA "D" 00:45
5D Alba - Piazza Medford - Assistenza OUT 14:05

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 3 ALBA   -      Distanza al prox. rifornimento 29,64 44,77 74,41

6 S. Stefano Belbo - Loc. San Grato 29,85 30,33 00:45 40,44 14:50
6 PS 6  "SAN GRATO - CONSORZIO DELL'ASTI " 14,74 00:04 14:54

7 Cossano - S.P. 270 4,93 19,67 00:27 43,71 15:21
7 PS 7 "COSSANO - PELETTO" 14,90 00:04 15:25

7A Alba - Parking Alba -  Media Zone IN 8,82 23,72 00:34 41,86 15:59
23 Alba - RIORDINO 4 00:20

7B Alba - Parking Alba -  Riordino OUT 16:19
7C Alba - Piazza Medford - Assistenza IN 0,69 0,69 00:05 8,28 16:24

25 Alba - PARCO ASSISTENZA "E" 00:45
7D Alba - Piazza Medford - Assistenza OUT 17:09

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 2 ALBA    -       Distanza all'Arrivo 29,75 376,85 406,60

8 LequioBerria - S.P.343 Loc. Cappella 18,23 18,71 00:31 36,21 17:40
8 PS 8  "BORINE - ELIOTEC" 14,93 00:04 17:44

9 Bossolasco - S.P. 56 Bivio Biasetti 8,92 23,85 00:31 46,16 18:15
9 PS 9 "BOSSOLASCO - BIOCHEMIC" 14,82 00:04 18:19

Dogliani - Piazza Umberto I 16,68
9A Alba - via della Liberazione - ARRIVO 30,37 61,87 01:20 46,40 19:39

V. 4.2 TOTALI giorno 2 118,78 237,86 356,64 alba 05:48

33,31% 66,69% tramonto 21:17

TOTALI giorno 1 2,29 64,79 67,08
3,41% 96,59%

T O T A L I 121,07 302,65 423,72

28,57% 71,43%
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Sez. Sett. C.O. P.S. Località km P.S.
Distanza 

traferim

Distanza 

totali

Tempo 

imposto 

(h. min.)

Media 

settore

Orario 

1° 

vettura

0 18:00
1 S. Stefano Belbo - Loc. San Grato 29,33 29,33 00:42 41,90 18:42

1 PS 1  "SANTO STEFANO - INDUSTRIALTECNICA" 6,79 00:04 18:46
2 Castino - S.P. 31 civico 2 5,59 12,38 00:20 37,14 19:06

2 PS 2 " CASTINO - 958 SANTERO SPRITZ" 2,29 00:04 19:10
2A Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza IN 23,57 25,86 00:40 38,79 19:50

4 Alba - PARCO ASSISTENZA "A" 00:45
2B Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza OUT 20:35
2C Alba - via della Liberazione -  Riordino IN - early check-in admitted 1,95 1,95 00:10 12,00 20:45

6 Alba - RIORDINO 1 12:07
V. 4.2 TOTALI 9,08 60,44 69,52 alba 05:48

13,06% 86,94% tramonto 21:17

Sez. Sett. C.O. P.S. Località km P.S.
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1° 

vettura

2D 9:00
2E Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza IN 1,53 1,53 00:10 9,18 9:10

8 Alba - PARCO ASSISTENZA "B" 00:15
2F Alba - Piazza Medford/Prunotto  - Assistenza OUT 9:25

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 1 ALBA   -      Distanza al prox. rifornimento 29,44 42,77 72,21

3 S. Stefano Belbo - Loc. San Grato 29,85 30,33 00:45 40,44 10:10
3 PS 3  "SAN GRATO - CONSORZIO DELL'ASTI " 14,74 00:04 10:14

4 Cossano - S.P. 270 4,93 19,67 00:27 43,71 10:41
4 PS 4 "COSSANO - PELETTO" 14,70 00:04 10:45

4A Alba - Parking Alba - Riordino IN 8,82 23,52 00:34 41,51 11:19
12 Alba - RIORDINO 2 00:20

4B Alba - Parking Alba -  Riordino OUT 11:39
4C Alba - Piazza Medford/Prunotto - Assistenza IN 0,69 0,69 00:05 8,28 11:44

14 Alba - PARCO ASSISTENZA "C" 00:45
4D Alba - Piazza Medford/Prunotto  - Assistenza OUT 12:29

Alba - Piazza Prunotto - Ref. IN 0,48
RZ 2 ALBA   -      Distanza al prox. rifornimento 29,75 75,76 105,51

5 LequioBerria - S.P.343 Loc. Cappella 18,23 18,71 00:31 36,21 13:00
5 PS 5  "BORINE - ELIOTEC" 14,93 00:04 13:04

6 Bossolasco - S.P. 56 Bivio Biasetti 8,92 23,85 00:31 46,16 13:35
6 PS 6 "BOSSOLASCO - BIOCHEMIC" 14,82 00:04 13:39

Dogliani - Piazza Umberto I 16,70
6A Alba - via della Liberazione - ARRIVO 30,37 61,89 01:21 45,84 15:00

V. 4.2 TOTALI giorno 2 59,19 121,00 180,19 alba 05:48

32,85% 67,15% tramonto 21:17

TOTALI giorno 1 9,08 60,44 69,52
13,06% 86,94%

T O T A L I 68,27 181,44 249,71

27,34% 72,66%
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